
VENCEDORES ..~OPROCESSO

- ADJUDICAÇÃO

- - --

Rua Coronel Gustavo Lima 230. Certr" - GEP 63340-000 - tpaurrunrn - CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCf ')SO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔ 'I.... J '\Ia 2021.08.31.1
Processo AJillinis!ra'. - ,~o 2021.08.3'1.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO JOSÉ JON~S BEZERRA lEITE

Data de Publicação 3 ~ 08/2021 17:31:43

TOTAL DO PROCESSO: 245.850,00

CARIRI COMERCIAL DE MOTOS LTOA 07.256.867/0015-57

36.000,00
36.000,00

Total: 36.000,00LOTE 1

tem: 1

Oua " 1

Unidade Und

._m

Modelo: BROS

Descrição: MOTOCICLETA ZERO KM COM NO Míi,I:MO íSCJ ::-:'LH'jDRADAS - ano/modelo 2021 ou posterior, tipo:
OHC, monocilíndrico 4 tempos, arrefecido a ar cilindrcda rnín:« ,! 16.J. fiex (álcool/gasolina), 5 marchas, partida elétrica,
injeção eletrônica e freios a disco

Quantidade: 2 Valor Unit.: 18.000,00 Total Item: 36.000,00
------------------ ----~_. --~ ---

ALPHA6 VEICULOS ESPECIAIS LTDA 34.091.218/0001-10 209.850,00
LOTE 2 Quant.: 1 209.850,00 Total: 209.850,00
Item: 1 lJllldélUt U,lJ Modelo: Master L1H1 Amb. A

Oescnçào VEíCULO 'I~.j AMBULÀNCIA - Veicul . JO ,Cl

condicionado, r ,.,:'I,;:,?,,- ,1 r ·:ullca. potênci., l ir ,,"r.: ~I J .'

(simples remoção). sínanzador ótico e acusuco 'rc::..:. a.tc, ..:."
oxigênio corn cilmdro

Quantidade 1 Valor Unit.: 209.850.00

a"o'modelo 2021 ou posterior. motor diesel. ar
-. .s .captada pa. a ambulã cia de suporte básico
-: C:.J:f, rodas suporte para soro e instalação de rede de

Total Item: 209.850,00

AUTORIDAOf "'~ 'c:::": C"F:' !='REiTAS

Gerado em 27/09/2021 12 ('11 43 1 de 1


	Page 1
	Titles
	VENCEDORES .. ~O PROCESSO 
	- ADJUDICAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6



